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Vedtak: 

• Hovedstyret takker arbeidsgruppen for en grundig rapport 

• Hovedstyret legger til grunn endelig behandling av anbefalingene i rapporten innen 
medio februar 

• Hovedstyret ber generalsekretæren om å fremlegge en plan for implementering av 
anbefalingene i rapporten, som grunnlag for styrets endelige behandling av 
anbefalingene 

Sammendrag: 

Norsk Kennel Klub er en paraplyorganisasjon for aktivitet med hund, være seg avl og 
oppdrett, utstillingsaktiviteter, sportslige aktiviteter, og generell medlemsaktivitet. NKK 
består av et stort antall selvstendige og mangfoldige klubber og forbund, i tillegg til å 
være organisert gjennom 12 regioner. Som medlemsorganisasjon skal NKK arbeide for å 
fremme medlemmenes interesser og tilrettelegge for aktivitet. 

NKK har et viktig samfunnsoppdrag, gjennom å påvirke myndigheter og øvrige 
samarbeidspartnere for å tilrettelegge for hundens sentrale plass i samfunnet. I NKK, 
som er en frivillig organisasjon med demokratiske valg, er bidrag fra tillitsvalgte 
essensielt for å sikre en velfungerende organisasjon. Vi har mange dyktige og engasjerte 
tillitsvalgte som legger ned en formidabel innsats til fellesskapets beste.  

NKKs organisasjonsstruktur skal være utformet slik at organisasjonen effektivt kan 
ivareta sitt ansvar som paraplyorganisasjon, samtidig som den oppfyller sitt 
samfunnsoppdrag. En bærekraftig struktur i en frivillig organisasjon innebærer å etablere 



en systemstruktur som støtter langsiktig drift, optimal ressursbruk og måloppnåelse på 
en økonomisk, sosialt og miljømessig ansvarlig måte.  

Prosjektrapporten “God medlemsstyring og organisasjonsledelse” pekte på svakheter i 
styringslinjene til hovedstyret og generalsekretæren i NKK. Hovedstyret nedsatte en 
arbeidsgruppe som ble bedt om å evaluere hovedstyrets styringslinjer, særlig sett hen til 
den styreoppnevnte komitestrukturen. Arbeidsgruppen har gjennom en nøye 
gjennomgang av mandater, oppgaver og arbeidsflyt sett på hva som kan være effektive 
styringslinjer for hovedstyret og generalsekretæren. 

Arbeidsgruppen har funnet at det er systemsvakheter i dagens organisering av 
styringslinjene mellom hovedstyret, komiteer og generalsekretæren. Dette vises 
gjennom 6 hovedfunn, som videre danner grunnlag for anbefalinger om styrets 
fremtidige komitestruktur. 

Rapporten legges frem for hovedstyret med anbefalinger om videre komitestruktur. 
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Eventuelt 

Region Østfold: 

Det har vært avholdt et ekstraordinært årsmøte i NKK region Østfold og det er valgt et 
nytt interimstyre. 

Regionen har behov for økonomisk tilskudd. 

Vedtak: 

 Det ytes tilskudd i form av et engangsbeløp inntil kr. 35.000,- til NKK region Østfold 


